
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 131 JOSÉ GERALDO FERREIRA JÚNIOR M3034 - H2 TEAM 00:02:57 20,39 00:14:43

2 55 DANILO BERNARDES PEREIRA M3034 - ASSESSORIA 
PAPALÉGUAS ITABIRA 

00:03:03 19,69 00:15:14

3 150 LEANDRO DA SILVA AMORIM M3034 - H2 TEAM 00:03:09 19,07 00:15:44

4 181 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA M4549 1 H2 TEAM 00:03:13 18,69 00:16:03

5 126 JOCEMAR FERNANDES CORREA M3539 1 FÉNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:17 18,24 00:16:27

6 233 SABINO MÁRTIR MENDES M4044 1 H2TEAM 00:03:20 17,96 00:16:42

7 125 JOÃO PAULO LOPES SANTANA M4044 2 CORRE RAUL 00:03:24 17,66 00:16:59

8 207 PAULO ROBERTO CAMARGOS M2024 1 H2 TEAM 00:03:30 17,13 00:17:31

9 227 ROBSON PEREIRA DORNELAS M3539 2 PRÓ SPORT 00:03:34 16,85 00:17:48

10 50 CUPERTINO VALERIANO RODRIGUES 
SERAPIO

M4044 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:37 16,57 00:18:06

11 298 DIOGO SANTANA M2024 2 00:03:38 16,51 00:18:10

12 296 RAFAEL DA SILVA LOPES M2529 1 00:03:40 16,35 00:18:21

13 268 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M5059 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:40 16,33 00:18:22

14 57 DAVI DA CONCEIÇÃO ESTEVÃO 
GABRIEL

M4044 4 H2 TEAM 00:03:42 16,22 00:18:30

15 128 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5059 2 H2 TEAM 00:03:47 15,87 00:18:54

16 75 ERICKSON HENRIQUE M3034 1 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:03:48 15,76 00:19:02

17 117 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M3034 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:50 15,67 00:19:09

18 54 DANILO ASSIS DA SILVA M3539 3 AMACORR 00:03:57 15,19 00:19:45

19 289 HUGO FABIANO LOPES DA SILVA M2529 2 NO2 00:04:02 14,86 00:20:11

20 22 ARTHUR DE OLIVEIRA SOARES M2024 3 STUDIO FITNESS 00:04:03 14,83 00:20:14

21 113 HÉRICLES ROCHA MOISÉS M2529 3 SEM EQUIPE 00:04:04 14,73 00:20:22

22 102 GILMAR GOMES LOREDO M5059 3 FÊNIX 00:04:05 14,72 00:20:23

23 220 RAYLANDER GOMES DA SILVA M2024 4 STUDIO FITNNES 00:04:05 14,71 00:20:24

24 236 SAMUEL MAGALHÃES DE FARIA M3539 4 SEM EQUIPE 00:04:05 14,71 00:20:24

25 20 ANTÔNIO FLORENTINO DOS SANTOS M3539 5 EXTREME 00:04:06 14,63 00:20:30

26 240 SAVIO BARBOSA DE ANDRADE M4044 5 NO2CROSSACTION 00:04:08 14,54 00:20:38

27 217 RAPHAEL GOMES COTA MAGALHÃES M3034 3 VM PERFORMANCE 00:04:10 14,42 00:20:48

28 80 FABIANO JOSÉ MIRANDA M3539 6 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:11 14,35 00:20:54

29 132 JOSE ROBSON NUNES M6099 1 FÉNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:11 14,33 00:20:56

30 171 LUKCAS HENRIQUE M1419 1 STUDIO FITNESS 00:04:14 14,18 00:21:09

31 23 ARTUR CÉSAR FLAUSINO M3034 4 ENERGY FIT RUNNER’S 00:04:14 14,17 00:21:10

32 257 TÚLIO LEITE PINTO MOREIRA M3034 5 H2TEAM 00:04:14 14,17 00:21:10

33 225 RICARDO DE ALMEIDA MEZINE M4044 6 H2TEAN 00:04:14 14,15 00:21:12

34 62 DILTON BARCIA S JR M3539 7 ENERGY FIT RUNNERS 00:04:14 14,15 00:21:12
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35 180 MARCOS JOSÉ GOMES FERREIRA M3539 8 INDIVIDUAL 00:04:16 14,07 00:21:19

36 271 WELLINGTON ELOI VIEIRA M3539 9 00:04:16 14,07 00:21:19

37 123 JOÃO BATISTA TEIXEIRA LOPES M3034 6 STUDIO FITNESS 00:04:17 14,01 00:21:25

38 216 RANIERI LEONARDO DE ANDRADE 
SANTOS

M3539 10 ENDOMED 00:04:17 14,01 00:21:25

39 211 RAFAEL DA SILVA DE OLIVEIRA M3034 7 TRAIL 00:04:17 13,99 00:21:27

40 168 LUCIO GONÇALVES LUIZ M4044 7 ENERGY FIT 00:04:19 13,91 00:21:34

41 199 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA M6099 2 CORRERAUL 00:04:20 13,87 00:21:38

42 276 FABIANO ALVES M4549 2 FENIX 00:04:20 13,86 00:21:39

43 129 JOSE DE JESUS ANTAO M5059 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:20 13,84 00:21:41

44 279 LEONARDO CARISSIMO M2024 5 H2 TEAM 00:04:21 13,79 00:21:45

45 21 ARLINDO GOMES DE PAULA JUNIOR M4044 8 ENERGYFITRUNNERS 00:04:21 13,78 00:21:46

46 87 FERNANDO PEREIRA DOS REIS M2529 4 CARANGOLA 00:04:22 13,76 00:21:48

47 235 SAMIR ALBUQUERQUE FERRAZ M2529 5 H2 TEAM 00:04:22 13,76 00:21:48

48 95 FREDERICO POLESCA SOARES M4044 9 H2TEAM 00:04:22 13,75 00:21:49

49 164 LUCAS RIGUEIRA DE PAIVA M2024 6 H2 TEAM 00:04:23 13,69 00:21:55

50 17 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES M4549 3 CORRERAUL / MENTE 
CORREDORA

00:04:24 13,63 00:22:01

51 2 ADRIANO SIMÕES BARBOSA CASTRO M4549 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:26 13,55 00:22:08

52 58 DAVI GUALBERTO GOMES MENDES M2529 6 00:04:26 13,55 00:22:08

53 91 FLAVIO MACIEL M4549 5 NENHUMA 00:04:26 13,53 00:22:10

54 196 MATHEUS DA SILVA DÁVILA M2529 7 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:04:26 13,52 00:22:11

55 153 LEO BEMFEITO M1419 2 H2 TEAM 00:04:26 13,51 00:22:12

56 97 GABRIEL FONSECA FALEIROS M3539 11 VIPM 00:04:26 13,51 00:22:12

57 254 TIAGO CANDIDO RODRIGUES M3539 12 NÃO 00:04:27 13,46 00:22:17

58 10 ALLAN JOSE BORGES SOARES M1419 3 ATLETA 00:04:29 13,39 00:22:24

59 226 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE 
PAULA

M3034 8 CT AT HOME 00:04:30 13,34 00:22:29

60 282 CARLOS ANANIAS DE CARVALHO M6099 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:35 13,07 00:22:57

61 265 VITOR OLIVEIRA CREMONEZI M3034 9 SEM EQUIPE 00:04:40 12,88 00:23:18

62 96 GABRIEL BRANDAO M2024 7 GOOD GRÃO 00:04:42 12,78 00:23:28

63 61 DENYLTON SAMPAIO MARQUES M3539 13 H2 TEAM 00:04:45 12,63 00:23:45

64 292 LUAN COUTO M3034 10 00:04:45 12,61 00:23:47

65 176 MARCOS ANTÔNIO FLORIANO M3034 11 A 00:04:46 12,58 00:23:51

66 272 WILLIAN HENRIQUE GONÇALVES LEAL M3539 14 MOVIMENTAR 00:04:46 12,57 00:23:52

67 203 NILMAR LANNA M3034 12 X 00:04:47 12,53 00:23:57

68 215 RAMON GREGORIO DE OLIVEIRA 
FONTOURA

M3034 13 00:04:48 12,52 00:23:58

69 299 CAIO JAHEL SCHWANZ M3034 14 00:04:48 12,48 00:24:02
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70 99 GERSOM MATEDI M4044 10 EU E MEU MARIDO 00:04:51 12,39 00:24:13

71 238 SANGLI FERREIRA DA SILVA M3539 15 H2 00:04:51 12,38 00:24:14

72 260 VANDERLANO DOS SANTOS M3539 16 AT HOME 00:04:51 12,37 00:24:15

73 165 LUCAS SILVEIRA GOMES M2024 8 NAO POSSUO 00:04:52 12,35 00:24:18

74 222 RENAN TASSI M2529 8 H2 TEAM 00:04:54 12,26 00:24:28

75 101 GIANCARLO COELHO MATTEDI FILHO M2529 9 SEM EQUIPE 00:04:54 12,23 00:24:32

76 198 MAURO CARRUSCA NETO M3034 15 00:04:55 12,21 00:24:34

77 194 MARLON DE OLIVEIRA NUNES VIEIRA M2529 10 SEM EQUIPE 00:04:56 12,18 00:24:38

78 148 KLÉBER EDUARDO DA SILVA HORTA M2024 9 - 00:04:56 12,17 00:24:39

79 154 LEONARDO GOMES M3034 16 NO2 CROSSACTION 00:04:57 12,11 00:24:46

80 290 JEFFERSON SOUTO LIMA M4044 11 00:04:58 12,06 00:24:52

81 142 JÚLIO CÉSAR FERREIRA SENA M5059 5 VERSÁTIL 00:04:59 12,05 00:24:54

82 107 GUSTAVO CANAAN BARROS LIMA M2024 10 H2TEAM 00:05:03 11,89 00:25:14

83 124 JOÃO CARLOS FLAUSINO JÚNIOR M3539 17 ENERGY FIT 00:05:03 11,88 00:25:15

84 19 ANTÔNIO APARECIDO DE SOUZA 
RAIMUNDI

M4044 12 ENERGYFITCT 00:05:03 11,88 00:25:15

85 205 OTAVIO DE OLIVEIRA MARTINS M2529 11 NENHUMA 00:05:04 11,84 00:25:20

86 197 MAURÍCIO RIGUEIRA ACACIO M4044 13 CT AT HOME 00:05:05 11,80 00:25:25

87 133 JOSÉ RONALDO DE OLIVEIRA M4549 6 AVULSO 00:05:07 11,74 00:25:33

88 155 LEONARDO NARCISO FONSECA M3034 17 FÊNIX 00:05:07 11,73 00:25:34

89 213 RAIMUNDO CRIVELARO M5059 6 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:09 11,66 00:25:44

90 112 HENRIQUE RIBEIRO MANSUR 
BARBOSA

M3539 18 00:05:09 11,65 00:25:45

91 182 MARDEM JOSÉ A SOUSA M4549 7 00:05:09 11,64 00:25:46

92 40 CARLOS ANTONIO BALBINO M4549 8 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:10 11,60 00:25:52

93 34 BRUNO BELLICO DE PAIVA M5059 7 H2 TEAM 00:05:16 11,39 00:26:21

94 106 GUILHERME GOMES M6099 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:17 11,36 00:26:24

95 120 JEFFERSON M5059 8 GAVAZZA 00:05:34 10,78 00:27:49

96 110 HENRIQUE JÚNIOR ALVES 
EVANGELISTA

M2529 12 VIPM 00:05:34 10,78 00:27:50

97 267 WALACE LOPES DE CARVALHO M4549 9 00:05:35 10,74 00:27:56

98 283 GABRIEL GODOY M3034 18 00:05:35 10,73 00:27:57

99 64 EDSON BATISTA DE SENA M4044 14 00:05:36 10,73 00:27:58

100 241 SAVIO MAGALHÃES M2529 13 GOOD GRÃO 00:05:36 10,71 00:28:00

101 82 FABRICIO ROBERTO MIRANDA M3539 19 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:37 10,70 00:28:03

102 204 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO M6099 5 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:38 10,65 00:28:10

103 206 PABLO PICASSO DE SOUZA M3034 19 SEM EQUIPE 00:05:42 10,52 00:28:31

104 229 RODRIGO DIAS PINTO M3539 20 SEM EQUIPE 00:05:48 10,34 00:29:01
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105 242 SÉRGIO MARCELO DOS PRAZERES M4549 10 VIDA LEVE 00:05:48 10,33 00:29:02

106 109 GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ 
PATROCÍNIO

M4549 11 H2 TEAM 00:05:50 10,30 00:29:08

107 84 FELIPE NOMITOR CARDOSO DE 
ANDRADE

M3034 20 FÊNIX FRONTEIRAS 00:05:52 10,23 00:29:19

108 134 JOSIANO AMARO DO ESPÍRITO SANTO M3034 21 NO2CROSSACTION 00:05:53 10,20 00:29:25

109 256 TULIO FELICIO DA CUNHA 
RODRIGUES

M3034 22 H2TEAM 00:05:53 10,19 00:29:27

110 167 LUCIANO BACA M4044 15 NO2 CROSS ACTION 00:05:54 10,18 00:29:28

111 130 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ M6099 6 FÊNIX SEM FRONTEIRA 00:05:54 10,16 00:29:32

112 77 EVERTON FERREIRA ALVES 
DOMINGUES

M3539 21 NÃO TEM 00:05:56 10,12 00:29:39

113 286 BRUNO LAMIM DUARTE M3539 22 GIGANT S 00:05:57 10,08 00:29:45

114 170 LUIZ BRAZ ALFENAS M6099 7 00:05:59 10,03 00:29:54

115 24 ÁTILA MAYQUE FARIA DA SILVA M3539 23 FÊNIX 00:06:04 9,88 00:30:22

116 269 WARLINEI WILKNER M2529 14 GOOD GRÃO 00:06:08 9,78 00:30:41

117 285 CARLOS MÁRIO DO COUTO FILHO M4044 16 00:06:09 9,75 00:30:47

118 85 FELIPE POLESCA M3539 24 GOOD GRÃO 00:06:12 9,69 00:30:58

119 212 RAFAEL VINICIUS PEREIRA LIMA 
MURAT

M3034 23 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:12 9,68 00:30:59

120 115 HUGO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA M2529 15 LEGENDÁRIOS 00:06:19 9,51 00:31:33

121 179 MARCOS FERREIRA DA SILVA M6099 8 SEM EQUIPE 00:06:23 9,41 00:31:53

122 114 HUGO GONÇALVES DOS SANTOS M3034 24 COYOTE 00:06:25 9,35 00:32:05

123 81 FÁBIO DE PAULA FREITAS M4044 17 FREITAS 00:06:28 9,27 00:32:21

124 278 KEILON BARSANULFO OLIVEIRA M3034 25 00:06:28 9,27 00:32:22

125 221 REGINALDO CARLOS VENTURA M5059 9 PATARO ADVOGADOS 00:06:31 9,20 00:32:37

126 35 BRUNO KENZO DE FREITAS 
HASSEGAWA

M4549 12 BANCO DO BRASIL 00:06:32 9,17 00:32:42

127 255 TULIO BELLICO DE PAIVA M4044 18 H2TEAM 00:06:33 9,17 00:32:43

128 103 GILSON MARCOS DE AQUINO M3539 25 SEM EQUIPE 00:06:37 9,06 00:33:07

129 190 MARIO AUGUSTO ARMINDO DOS 
SANTOS 

M4549 13 00:07:04 8,49 00:35:21

130 209 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS M2024 11 SOLO 00:07:15 8,27 00:36:17

131 161 LUAN CÂNDIDO VENÂNCIO M2024 12 00:07:30 8,00 00:37:30

132 4 AFONSO JUNIOR AMORA LUIGUORIO M1419 4 00:07:55 7,58 00:39:34

133 5 ALEXANDRE CASTRO FERREIRA M4044 19 VERSÁTIL 00:08:45 6,86 00:43:44

134 16 ANDERSON ROGÉRIO DA SILVA M4044 20 MOUVI FITNESS 00:08:45 6,86 00:43:44

135 74 EMERSON CANDIDO RIBEIRO M4549 14 MOUVI FITNESS 00:08:45 6,86 00:43:44
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1 69 ELAINE VIEIRA CARDOSO QUINTAO F3539 - SILK RUN 00:03:50 15,68 00:19:08

2 187 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA F5059 - FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:16 14,04 00:21:22

3 297 SIRLENE DA SILVA PONTES F5059 - FENIX 00:04:22 13,76 00:21:48

4 224 RENATA SOARES PAOLINELLI 
BOTINHA MACEDO

F3539 1 ENDOMED 00:04:27 13,46 00:22:17

5 90 FLÁVIA APARECIDA BARBOSA F2529 1 TOP RUN 00:04:33 13,20 00:22:44

6 183 MARI ANGÉLICA MILAGRES F4044 1 SEM EQUIPE 00:04:35 13,10 00:22:54

7 93 FRANCISLENE MARIA MENDES F4044 2 00:04:35 13,09 00:22:55

8 234 SAMIA LORRAINE MENDES LOPES DE 
SOUSA

F3539 2 CIM 00:04:36 13,03 00:23:01

9 293 PATRICIA MARIA ROGERIO F4549 1 00:04:42 12,78 00:23:29

10 249 TEREZINHA DAS GRAÇAS SILVA F4044 3 FÊNIX 00:04:43 12,71 00:23:36

11 192 MARLA SETTE F3539 3 A7CORRETAGEM 00:04:45 12,63 00:23:45

12 232 ROSILENE APARECIDA SÉRGIO F3539 4 CLUBE DE CORRIDA 00:04:45 12,62 00:23:46

13 250 THAIANE PINTO MOREIRA F3034 1 CLUBE DE CORRIDA 00:04:50 12,40 00:24:12

14 100 GESSICA ALVIM CORSINI F3034 2 FENIX SEM FRONTEIRAS 00:04:52 12,34 00:24:19

15 246 TAIANY DE CASSIA SIMPLICIO F2529 2 MOVIMENT 00:04:53 12,27 00:24:27

16 48 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO F4549 2 MULHERES QUE CORRE 00:04:54 12,25 00:24:29

17 59 DAYSE FERREIRA DA SILVA F3034 3 CLUBE DE CORRIDA ( 
VIÇOSA -MG)

00:04:55 12,21 00:24:34

18 174 MARCILENE CRISTINA DE ALMEIDA F2529 3 AT HOME 00:04:55 12,19 00:24:37

19 149 LARA CASSINI BATISTA F2529 4 SEM EQUIPE 00:05:03 11,89 00:25:14

20 147 KENIA SANTANA MONTEIRO F3034 4 ENERGY FIT RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:17

21 42 CAROLINA DE ASSIS CARNEIRO F3539 5 STUDIO FITNESS 00:05:04 11,86 00:25:18

22 273 WILMA DA CONCEIÇAO MESSIAS F5059 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:04 11,85 00:25:19

23 60 DÉBORA SEVERINO SOUZA F2529 5 PRO SPORT 00:05:04 11,85 00:25:19

24 86 FERNANDA MOREIRA RIGUEIRA F4549 3 H2 TEAM 00:05:07 11,74 00:25:33

25 118 JANAINA SANCHES F4549 4 CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,73 00:25:35

26 70 ELDAIR SANTOS F2529 6 HYPER 9 00:05:16 11,41 00:26:18

27 71 ELISA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSA F4044 4 FÉLIX SEM FRONTEIRAS 00:05:16 11,39 00:26:21

28 193 MARLENE JULIA DA COSTA F4044 5 VIPM 00:05:17 11,37 00:26:23

29 92 FRANCELY DE CASTRO E SOUSA F4549 5 MOVIMENTAR 00:05:17 11,34 00:26:27

30 159 LIVYA ALVES OLIVEIRA F2529 7 H2TEAM 00:05:18 11,31 00:26:31

31 51 DAIANE OZÓRIO DAS GRAÇAS F2024 1 HELENO LANA 00:05:19 11,29 00:26:34

32 202 MÔNICA APARECIDA CLEMENTINO 
AGENOR

F2529 8 SEM EQUIPES 00:05:19 11,29 00:26:34

33 253 THAISS PINTO MOREIRA F3034 5 NO2CROSSACTION 00:05:21 11,21 00:26:46
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34 76 ETYENNE PEREIRA SILVESTRE 
MANSUR

F3539 6 HELENO 00:05:23 11,15 00:26:54

35 65 EDUARDA FERREIRA BEMFEITO 
ALBUQUERQUE

F2024 2 H2TEAM 00:05:23 11,14 00:26:56

36 251 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON F3539 7 CLUBE DE CORRIDA 00:05:27 11,02 00:27:13

37 186 MARIA EDUARDA BARROS 
VASCONCELOS

F2529 9 CROSS EXPERIENCE 
PONTE NOVA

00:05:28 10,98 00:27:20

38 291 TAYNARA DE SOUZA RESENDE 
SOARES

F3034 6 00:05:32 10,83 00:27:42

39 11 ANA BÁRBARA DE NATALI E 
BRANGIONI

F2024 3 H2TEAM 00:05:34 10,77 00:27:52

40 172 MARA EMÍLIA SOARES CAMILO F3539 8 FÊNIX 00:05:35 10,75 00:27:55

41 284 FABRÍCIA DOMINGOS SOARES COUTO F3539 9 GIGANT S 00:05:37 10,67 00:28:07

42 143 JULYA VICARI TRIVELLATO SIQUEIRA F2529 10 00:05:38 10,65 00:28:10

43 140 JULIANA AKEME TOITIO F3539 10 GAVAZZA 00:05:39 10,63 00:28:14

44 18 ANNA LUIZA RIBEIRO MIRANDA F2529 11 H2TEAM 00:05:40 10,59 00:28:19

45 189 MARIANNA CARVALHO GOMES F2024 4 NENHUMA 00:05:44 10,48 00:28:38

46 14 ANA LAURA FERREIRA N ROCHA F5059 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:46 10,39 00:28:52

47 66 EDUARDA GIARDINI F2024 5 00:05:48 10,35 00:28:59

48 275 YARA KIRYA BRUM F4044 6 CFPN 00:05:48 10,34 00:29:01

49 25 BÁRBARA EDUARDA CUPERTINO 
VIANA

F2529 12 VIPM 00:05:49 10,32 00:29:04

50 231 ROSANA APARECIDA BITENCOURT F4044 7 _ 00:05:49 10,32 00:29:05

51 245 SOPHIA LARA GONÇALVES OLIVEIRA F1419 1 ACADEMIA MOVIMENT 00:05:50 10,27 00:29:12

52 7 ALICE OLIVEIRA PEREIRA F1419 2 00:05:55 10,13 00:29:37

53 138 JULIA PATARO F3539 11 PATARO 00:05:56 10,11 00:29:41

54 8 ALICE SOUZA DE MORAES F2529 13 ! 00:05:57 10,09 00:29:44

55 137 JULIA EUZITO MARTINS F2024 6 CROSS EXPERIENCE 
PONTE NOVA

00:05:58 10,05 00:29:51

56 295 FERNANDA DE OLIVEIRA MOREIRA F2529 14 00:05:58 10,05 00:29:51

57 38 CAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA CRUZ F2024 7 CROSS EXPERIENCE 00:05:58 10,04 00:29:52

58 158 LILIANE FAGUNDES ESTEVAM F3034 7 MOVIMENTAR 00:06:01 9,97 00:30:05

59 32 BRUNA PATARO MATEDI F3539 12 EU E MEU MARIDO 00:06:04 9,88 00:30:21

60 144 KAREN CHRISTINA AGUILAR F3539 13 STUDIO FITNESS 00:06:05 9,86 00:30:26

61 162 LUANA CORRÊA DE OLIVEIRA F3034 8 SÓ CORRO MUTUM , 
ÉDIPO RUNNIG

00:06:05 9,86 00:30:26

62 30 BRUNA BARCIA MAGALHÃES 
OLIVEIRA

F2529 15 NO2 CROSSACTION 00:06:06 9,84 00:30:29

63 105 GRAZIELE DAS GRAÇAS F2529 16 GOOD GRÃO 00:06:08 9,77 00:30:42

64 119 JAQUELINE GOUVEIA L F4549 6 H2TEEM 00:06:09 9,76 00:30:44

65 146 KARINE DE ANDRADE GROSSI F4549 7 STUDIO FITNESS 00:06:09 9,76 00:30:45

66 145 KAREN LIMA F2529 17 H2 TEAM 00:06:10 9,73 00:30:49

67 41 CAROLA LOPES MOREIRA F4044 8 CLUBE DE CORRIDA 00:06:14 9,63 00:31:10
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68 73 ELISÂNGELA TELIS PINTO F4044 9 SEM EQUIPE 00:06:16 9,58 00:31:18

69 98 GEANE CARDOSO F5059 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:16 9,57 00:31:20

70 15 ANA PAULA VILELA DUARTE F2024 8 LEGENDÁRIOS 00:06:18 9,51 00:31:32

71 237 SANDRA MARQUES F4044 10 SEM EQUIPE 00:06:21 9,46 00:31:43

72 281 CRISTINA RIBEIRO JALES F3034 9 00:06:23 9,39 00:31:57

73 39 CARLA PEREIRA GONÇALVES DE 
PAULA

F2529 18 COYOTE 00:06:25 9,35 00:32:05

74 45 CLARISSA DE MORAES BALBI 
POLESCA

F4044 11 H2TEAM 00:06:26 9,33 00:32:10

75 31 BRUNA ELLEN DE ALMEIDA SANTOS F2529 19 SEM EQUIPE 00:06:28 9,27 00:32:21

76 160 LIZ MAGESTI F2529 20 NO2 CROSSACTION 00:06:29 9,26 00:32:23

77 277 TEREZA MARIA PAIVA LACERDA F3034 10 00:06:29 9,26 00:32:23

78 121 JESSICA PORTO RODRIGUES F3034 11 CARANGOLA 00:06:29 9,25 00:32:25

79 104 GISMARA ALVES DE OLIVEIRA F3539 14 H2 00:06:30 9,23 00:32:30

80 188 MARIANE FERREIRA F3539 15 GOOD GRÃO 00:06:31 9,21 00:32:34

81 1 LUIZA MENDES DE ANDRADE LANA F1419 3 H2 TEAM 00:06:33 9,16 00:32:44

82 36 CAMILA COUTINHO MAYRINK PAIVA F3539 16 H2TEAM 00:06:33 9,16 00:32:45

83 294 LUANA MOTEIRO MARINHO DA SILVA F2529 21 00:06:34 9,15 00:32:48

84 72 ELISA JUNQUEIRA MOTA MANSUR F3034 12 00:06:35 9,11 00:32:55

85 214 RAÍSSA MONTEIRO DA LUZ F4044 12 SEM EQUIPE 00:06:36 9,09 00:33:01

86 67 EDWIGES VIEIRA DE AQUINO F3034 13 SEM EQUIPE 00:06:37 9,06 00:33:07

87 156 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA F3539 17 CLUBE DE CORRIDAS 00:06:45 8,88 00:33:46

88 173 MARCILEIA VIANA DE ALMEIDA F2024 9 CT AT HOME 00:06:47 8,84 00:33:56

89 239 SARAH CRIVELLARO MACIEL 
FALEIROS

F3034 14 VIPM 00:06:47 8,84 00:33:57

90 191 MARISA APARECIDA CASSINI F5059 4 SEM EQUIPE 00:06:48 8,83 00:33:58

91 28 BETÂNIA HELENICE DE ALMEIDA 
FAUSTINO

F3539 18 AT HOME 00:06:58 8,61 00:34:50

92 53 DANIELA DONATO F1419 4 00:07:00 8,57 00:35:01

93 262 VELAINE FÁDEL VARELA F3539 19 00:07:02 8,52 00:35:12

94 49 CRISTINA MAURA FONTES DE SOUZA F5059 5 H2TEAM 00:07:03 8,52 00:35:13

95 201 MIRIAN RODRIGUES AMORA F4549 8 00:07:03 8,52 00:35:13

96 266 VITORIA BORGES F2024 10 GOOD GRÃO 00:07:03 8,51 00:35:16

97 78 FABIANA AZEVEDO F4549 9 CLUBE CORRIDA 00:07:03 8,50 00:35:17

98 56 DANYELLE ALINE CARDOSO REIS F3034 15 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:05 8,48 00:35:23

99 185 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO F6099 1 60 + 00:07:06 8,45 00:35:31

100 218 RAUANE DA SILVA PIRES F2024 11 H2TEAM 00:07:06 8,45 00:35:31

101 210 POELY GRAZIELLE DE CAMPOS 
DELAZZARI

F3539 20 00:07:10 8,38 00:35:48

102 68 ELAINE APARECIDA DE QUEIRÓS F5059 6 INDIVIDUAL 00:07:11 8,36 00:35:53
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103 247 TAMARA GUIMARÃES SODRÉ F2529 22 ENERGY  FIT 00:07:14 8,29 00:36:12

104 252 THAÍS MARX CARVALHO GERALDO F3034 16 H2TEAM 00:07:15 8,28 00:36:14

105 244 SOPHIA CHIERICCI FIALHO DE 
OLIVEIRA

F2024 12 SOLO 00:07:15 8,27 00:36:17

106 43 CIBELLE ALBUQUERQUE FERRAZ F2529 23 H2 TEAM 00:07:18 8,23 00:36:28

107 12 ANA CAROLINA BRAGA ANTUNES 
SANTOS

F3034 17 PACHECO 00:07:21 8,17 00:36:44

108 184 MARIA CLARA TREVENZOLI F1419 5 STUDIO FITNESS 00:07:22 8,14 00:36:50

109 63 EDIVANE MARIA GONÇALVES DE 
OLIVEIRA

F4549 10 PACHECO 00:07:24 8,11 00:37:00

110 157 LETÍCIA CORRÊA DE OLIVEIRA 
ROLDÃO

F3539 21 SÓ CORRO MUTUM 00:07:28 8,04 00:37:18

111 26 BARBARA FERREIRA RAMOS F2024 13 00:07:30 8,00 00:37:30

112 261 VANESSA ALVES DA CRUZ F3539 22 00:07:33 7,94 00:37:46

113 288 KÉLLEN VITÓRIA DIAS MARÇAL F1419 6 CAELE 00:07:34 7,92 00:37:52

114 287 CAELE GABRIELA PEREIRA ROBERTO F1419 7 KÉLLEN VITÓRIA 00:07:34 7,92 00:37:52

115 13 ANA GABRIELA DA SILVA F2529 24 GOOD GRÃO 00:07:40 7,83 00:38:20

116 195 MARTA XAVIER PEREIRA BIFANO F4549 11 STUDIO FITNESS 00:07:42 7,80 00:38:29

117 6 ALICE COELHO OLIVEIRA BASTOS 
NUNES

F1419 8 00:07:55 7,58 00:39:34

118 29 BRENDA FIGUEIREDO ALVERNAZ F4044 13 H2 TEAM 00:07:58 7,53 00:39:51

119 139 JÚLIA PENÊDO SENA F2024 14 ENERGY FIT 00:08:46 6,85 00:43:49
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 LUKCAS HENRIQUE STUDIO FITNESS 00:04:14 14,18 00:21:09

2 153 LEO BEMFEITO H2 TEAM 00:04:26 13,51 00:22:12

3 10 ALLAN JOSE BORGES SOARES ATLETA 00:04:29 13,39 00:22:24

4 4 AFONSO JUNIOR AMORA LUIGUORIO 00:07:55 7,58 00:39:34

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 PAULO ROBERTO CAMARGOS H2 TEAM 00:03:30 17,13 00:17:31

2 298 DIOGO SANTANA 00:03:38 16,51 00:18:10

3 22 ARTHUR DE OLIVEIRA SOARES STUDIO FITNESS 00:04:03 14,83 00:20:14

4 220 RAYLANDER GOMES DA SILVA STUDIO FITNNES 00:04:05 14,71 00:20:24

5 279 LEONARDO CARISSIMO H2 TEAM 00:04:21 13,79 00:21:45

6 164 LUCAS RIGUEIRA DE PAIVA H2 TEAM 00:04:23 13,69 00:21:55

7 96 GABRIEL BRANDAO GOOD GRÃO 00:04:42 12,78 00:23:28

8 165 LUCAS SILVEIRA GOMES NAO POSSUO 00:04:52 12,35 00:24:18

9 148 KLÉBER EDUARDO DA SILVA HORTA - 00:04:56 12,17 00:24:39

10 107 GUSTAVO CANAAN BARROS LIMA H2TEAM 00:05:03 11,89 00:25:14

11 209 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS SOLO 00:07:15 8,27 00:36:17

12 161 LUAN CÂNDIDO VENÂNCIO 00:07:30 8,00 00:37:30

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 296 RAFAEL DA SILVA LOPES 00:03:40 16,35 00:18:21

2 289 HUGO FABIANO LOPES DA SILVA NO2 00:04:02 14,86 00:20:11

3 113 HÉRICLES ROCHA MOISÉS SEM EQUIPE 00:04:04 14,73 00:20:22

4 87 FERNANDO PEREIRA DOS REIS CARANGOLA 00:04:22 13,76 00:21:48

5 235 SAMIR ALBUQUERQUE FERRAZ H2 TEAM 00:04:22 13,76 00:21:48

6 58 DAVI GUALBERTO GOMES MENDES 00:04:26 13,55 00:22:08

7 196 MATHEUS DA SILVA DÁVILA STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:04:26 13,52 00:22:11

8 222 RENAN TASSI H2 TEAM 00:04:54 12,26 00:24:28

9 101 GIANCARLO COELHO MATTEDI FILHO SEM EQUIPE 00:04:54 12,23 00:24:32

10 194 MARLON DE OLIVEIRA NUNES VIEIRA SEM EQUIPE 00:04:56 12,18 00:24:38
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 205 OTAVIO DE OLIVEIRA MARTINS NENHUMA 00:05:04 11,84 00:25:20

12 110 HENRIQUE JÚNIOR ALVES EVANGELISTA VIPM 00:05:34 10,78 00:27:50

13 241 SAVIO MAGALHÃES GOOD GRÃO 00:05:36 10,71 00:28:00

14 269 WARLINEI WILKNER GOOD GRÃO 00:06:08 9,78 00:30:41

15 115 HUGO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA LEGENDÁRIOS 00:06:19 9,51 00:31:33

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 ERICKSON HENRIQUE STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:03:48 15,76 00:19:02

2 117 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:50 15,67 00:19:09

3 217 RAPHAEL GOMES COTA MAGALHÃES VM PERFORMANCE 00:04:10 14,42 00:20:48

4 23 ARTUR CÉSAR FLAUSINO ENERGY FIT RUNNER’S 00:04:14 14,17 00:21:10

5 257 TÚLIO LEITE PINTO MOREIRA H2TEAM 00:04:14 14,17 00:21:10

6 123 JOÃO BATISTA TEIXEIRA LOPES STUDIO FITNESS 00:04:17 14,01 00:21:25

7 211 RAFAEL DA SILVA DE OLIVEIRA TRAIL 00:04:17 13,99 00:21:27

8 226 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE PAULA CT AT HOME 00:04:30 13,34 00:22:29

9 265 VITOR OLIVEIRA CREMONEZI SEM EQUIPE 00:04:40 12,88 00:23:18

10 292 LUAN COUTO 00:04:45 12,61 00:23:47

11 176 MARCOS ANTÔNIO FLORIANO A 00:04:46 12,58 00:23:51

12 203 NILMAR LANNA X 00:04:47 12,53 00:23:57

13 215 RAMON GREGORIO DE OLIVEIRA FONTOURA 00:04:48 12,52 00:23:58

14 299 CAIO JAHEL SCHWANZ 00:04:48 12,48 00:24:02

15 198 MAURO CARRUSCA NETO 00:04:55 12,21 00:24:34

16 154 LEONARDO GOMES NO2 CROSSACTION 00:04:57 12,11 00:24:46

17 155 LEONARDO NARCISO FONSECA FÊNIX 00:05:07 11,73 00:25:34

18 283 GABRIEL GODOY 00:05:35 10,73 00:27:57

19 206 PABLO PICASSO DE SOUZA SEM EQUIPE 00:05:42 10,52 00:28:31

20 84 FELIPE NOMITOR CARDOSO DE ANDRADE FÊNIX FRONTEIRAS 00:05:52 10,23 00:29:19

21 134 JOSIANO AMARO DO ESPÍRITO SANTO NO2CROSSACTION 00:05:53 10,20 00:29:25

22 256 TULIO FELICIO DA CUNHA RODRIGUES H2TEAM 00:05:53 10,19 00:29:27

23 212 RAFAEL VINICIUS PEREIRA LIMA MURAT FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:12 9,68 00:30:59

24 114 HUGO GONÇALVES DOS SANTOS COYOTE 00:06:25 9,35 00:32:05

25 278 KEILON BARSANULFO OLIVEIRA 00:06:28 9,27 00:32:22
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 JOCEMAR FERNANDES CORREA FÉNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:17 18,24 00:16:27

2 227 ROBSON PEREIRA DORNELAS PRÓ SPORT 00:03:34 16,85 00:17:48

3 54 DANILO ASSIS DA SILVA AMACORR 00:03:57 15,19 00:19:45

4 236 SAMUEL MAGALHÃES DE FARIA SEM EQUIPE 00:04:05 14,71 00:20:24

5 20 ANTÔNIO FLORENTINO DOS SANTOS EXTREME 00:04:06 14,63 00:20:30

6 80 FABIANO JOSÉ MIRANDA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:11 14,35 00:20:54

7 62 DILTON BARCIA S JR ENERGY FIT RUNNERS 00:04:14 14,15 00:21:12

8 180 MARCOS JOSÉ GOMES FERREIRA INDIVIDUAL 00:04:16 14,07 00:21:19

9 271 WELLINGTON ELOI VIEIRA 00:04:16 14,07 00:21:19

10 216 RANIERI LEONARDO DE ANDRADE SANTOS ENDOMED 00:04:17 14,01 00:21:25

11 97 GABRIEL FONSECA FALEIROS VIPM 00:04:26 13,51 00:22:12

12 254 TIAGO CANDIDO RODRIGUES NÃO 00:04:27 13,46 00:22:17

13 61 DENYLTON SAMPAIO MARQUES H2 TEAM 00:04:45 12,63 00:23:45

14 272 WILLIAN HENRIQUE GONÇALVES LEAL MOVIMENTAR 00:04:46 12,57 00:23:52

15 238 SANGLI FERREIRA DA SILVA H2 00:04:51 12,38 00:24:14

16 260 VANDERLANO DOS SANTOS AT HOME 00:04:51 12,37 00:24:15

17 124 JOÃO CARLOS FLAUSINO JÚNIOR ENERGY FIT 00:05:03 11,88 00:25:15

18 112 HENRIQUE RIBEIRO MANSUR BARBOSA 00:05:09 11,65 00:25:45

19 82 FABRICIO ROBERTO MIRANDA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:37 10,70 00:28:03

20 229 RODRIGO DIAS PINTO SEM EQUIPE 00:05:48 10,34 00:29:01

21 77 EVERTON FERREIRA ALVES DOMINGUES NÃO TEM 00:05:56 10,12 00:29:39

22 286 BRUNO LAMIM DUARTE GIGANT S 00:05:57 10,08 00:29:45

23 24 ÁTILA MAYQUE FARIA DA SILVA FÊNIX 00:06:04 9,88 00:30:22

24 85 FELIPE POLESCA GOOD GRÃO 00:06:12 9,69 00:30:58

25 103 GILSON MARCOS DE AQUINO SEM EQUIPE 00:06:37 9,06 00:33:07

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 SABINO MÁRTIR MENDES H2TEAM 00:03:20 17,96 00:16:42

2 125 JOÃO PAULO LOPES SANTANA CORRE RAUL 00:03:24 17,66 00:16:59

3 50 CUPERTINO VALERIANO RODRIGUES SERAPIO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:37 16,57 00:18:06

4 57 DAVI DA CONCEIÇÃO ESTEVÃO GABRIEL H2 TEAM 00:03:42 16,22 00:18:30

5 240 SAVIO BARBOSA DE ANDRADE NO2CROSSACTION 00:04:08 14,54 00:20:38
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 225 RICARDO DE ALMEIDA MEZINE H2TEAN 00:04:14 14,15 00:21:12

7 168 LUCIO GONÇALVES LUIZ ENERGY FIT 00:04:19 13,91 00:21:34

8 21 ARLINDO GOMES DE PAULA JUNIOR ENERGYFITRUNNERS 00:04:21 13,78 00:21:46

9 95 FREDERICO POLESCA SOARES H2TEAM 00:04:22 13,75 00:21:49

10 99 GERSOM MATEDI EU E MEU MARIDO 00:04:51 12,39 00:24:13

11 290 JEFFERSON SOUTO LIMA 00:04:58 12,06 00:24:52

12 19 ANTÔNIO APARECIDO DE SOUZA RAIMUNDI ENERGYFITCT 00:05:03 11,88 00:25:15

13 197 MAURÍCIO RIGUEIRA ACACIO CT AT HOME 00:05:05 11,80 00:25:25

14 64 EDSON BATISTA DE SENA 00:05:36 10,73 00:27:58

15 167 LUCIANO BACA NO2 CROSS ACTION 00:05:54 10,18 00:29:28

16 285 CARLOS MÁRIO DO COUTO FILHO 00:06:09 9,75 00:30:47

17 81 FÁBIO DE PAULA FREITAS FREITAS 00:06:28 9,27 00:32:21

18 255 TULIO BELLICO DE PAIVA H2TEAM 00:06:33 9,17 00:32:43

19 5 ALEXANDRE CASTRO FERREIRA VERSÁTIL 00:08:45 6,86 00:43:44

20 16 ANDERSON ROGÉRIO DA SILVA MOUVI FITNESS 00:08:45 6,86 00:43:44

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA H2 TEAM 00:03:13 18,69 00:16:03

2 276 FABIANO ALVES FENIX 00:04:20 13,86 00:21:39

3 17 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES CORRERAUL / MENTE 
CORREDORA

00:04:24 13,63 00:22:01

4 2 ADRIANO SIMÕES BARBOSA CASTRO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:26 13,55 00:22:08

5 91 FLAVIO MACIEL NENHUMA 00:04:26 13,53 00:22:10

6 133 JOSÉ RONALDO DE OLIVEIRA AVULSO 00:05:07 11,74 00:25:33

7 182 MARDEM JOSÉ A SOUSA 00:05:09 11,64 00:25:46

8 40 CARLOS ANTONIO BALBINO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:10 11,60 00:25:52

9 267 WALACE LOPES DE CARVALHO 00:05:35 10,74 00:27:56

10 242 SÉRGIO MARCELO DOS PRAZERES VIDA LEVE 00:05:48 10,33 00:29:02

11 109 GUSTAVO HENRIQUE FERRAZ PATROCÍNIO H2 TEAM 00:05:50 10,30 00:29:08

12 35 BRUNO KENZO DE FREITAS HASSEGAWA BANCO DO BRASIL 00:06:32 9,17 00:32:42

13 190 MARIO AUGUSTO ARMINDO DOS SANTOS 00:07:04 8,49 00:35:21

14 74 EMERSON CANDIDO RIBEIRO MOUVI FITNESS 00:08:45 6,86 00:43:44
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:03:40 16,33 00:18:22

2 128 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS H2 TEAM 00:03:47 15,87 00:18:54

3 102 GILMAR GOMES LOREDO FÊNIX 00:04:05 14,72 00:20:23

4 129 JOSE DE JESUS ANTAO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:20 13,84 00:21:41

5 142 JÚLIO CÉSAR FERREIRA SENA VERSÁTIL 00:04:59 12,05 00:24:54

6 213 RAIMUNDO CRIVELARO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:09 11,66 00:25:44

7 34 BRUNO BELLICO DE PAIVA H2 TEAM 00:05:16 11,39 00:26:21

8 120 JEFFERSON GAVAZZA 00:05:34 10,78 00:27:49

9 221 REGINALDO CARLOS VENTURA PATARO ADVOGADOS 00:06:31 9,20 00:32:37

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 JOSE ROBSON NUNES FÉNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:11 14,33 00:20:56

2 199 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA CORRERAUL 00:04:20 13,87 00:21:38

3 282 CARLOS ANANIAS DE CARVALHO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:04:35 13,07 00:22:57

4 106 GUILHERME GOMES FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:17 11,36 00:26:24

5 204 OLIMPIO GUILHERME TOLEDO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:38 10,65 00:28:10

6 130 JOSE FAUSTINO LOPES DA CRUZ FÊNIX SEM FRONTEIRA 00:05:54 10,16 00:29:32

7 170 LUIZ BRAZ ALFENAS 00:05:59 10,03 00:29:54

8 179 MARCOS FERREIRA DA SILVA SEM EQUIPE 00:06:23 9,41 00:31:53

Página: 5Relatório emitido em 14/09/2024 as 20:34:29

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

CIRCUITO SILK RUN - NIGHT RUN H2 TEAM - 5K



Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 SOPHIA LARA GONÇALVES OLIVEIRA ACADEMIA MOVIMENT 00:05:50 10,27 00:29:12

2 7 ALICE OLIVEIRA PEREIRA 00:05:55 10,13 00:29:37

3 1 LUIZA MENDES DE ANDRADE LANA H2 TEAM 00:06:33 9,16 00:32:44

4 53 DANIELA DONATO 00:07:00 8,57 00:35:01

5 184 MARIA CLARA TREVENZOLI STUDIO FITNESS 00:07:22 8,14 00:36:50

6 288 KÉLLEN VITÓRIA DIAS MARÇAL CAELE 00:07:34 7,92 00:37:52

7 287 CAELE GABRIELA PEREIRA ROBERTO KÉLLEN VITÓRIA 00:07:34 7,92 00:37:52

8 6 ALICE COELHO OLIVEIRA BASTOS NUNES 00:07:55 7,58 00:39:34

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 DAIANE OZÓRIO DAS GRAÇAS HELENO LANA 00:05:19 11,29 00:26:34

2 65 EDUARDA FERREIRA BEMFEITO ALBUQUERQUE H2TEAM 00:05:23 11,14 00:26:56

3 11 ANA BÁRBARA DE NATALI E BRANGIONI H2TEAM 00:05:34 10,77 00:27:52

4 189 MARIANNA CARVALHO GOMES NENHUMA 00:05:44 10,48 00:28:38

5 66 EDUARDA GIARDINI 00:05:48 10,35 00:28:59

6 137 JULIA EUZITO MARTINS CROSS EXPERIENCE PONTE 
NOVA

00:05:58 10,05 00:29:51

7 38 CAMILLY VITÓRIA DE OLIVEIRA CRUZ CROSS EXPERIENCE 00:05:58 10,04 00:29:52

8 15 ANA PAULA VILELA DUARTE LEGENDÁRIOS 00:06:18 9,51 00:31:32

9 173 MARCILEIA VIANA DE ALMEIDA CT AT HOME 00:06:47 8,84 00:33:56

10 266 VITORIA BORGES GOOD GRÃO 00:07:03 8,51 00:35:16

11 218 RAUANE DA SILVA PIRES H2TEAM 00:07:06 8,45 00:35:31

12 244 SOPHIA CHIERICCI FIALHO DE OLIVEIRA SOLO 00:07:15 8,27 00:36:17

13 26 BARBARA FERREIRA RAMOS 00:07:30 8,00 00:37:30

14 139 JÚLIA PENÊDO SENA ENERGY FIT 00:08:46 6,85 00:43:49

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 FLÁVIA APARECIDA BARBOSA TOP RUN 00:04:33 13,20 00:22:44

2 246 TAIANY DE CASSIA SIMPLICIO MOVIMENT 00:04:53 12,27 00:24:27

3 174 MARCILENE CRISTINA DE ALMEIDA AT HOME 00:04:55 12,19 00:24:37

4 149 LARA CASSINI BATISTA SEM EQUIPE 00:05:03 11,89 00:25:14
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 60 DÉBORA SEVERINO SOUZA PRO SPORT 00:05:04 11,85 00:25:19

6 70 ELDAIR SANTOS HYPER 9 00:05:16 11,41 00:26:18

7 159 LIVYA ALVES OLIVEIRA H2TEAM 00:05:18 11,31 00:26:31

8 202 MÔNICA APARECIDA CLEMENTINO AGENOR SEM EQUIPES 00:05:19 11,29 00:26:34

9 186 MARIA EDUARDA BARROS VASCONCELOS CROSS EXPERIENCE PONTE 
NOVA

00:05:28 10,98 00:27:20

10 143 JULYA VICARI TRIVELLATO SIQUEIRA 00:05:38 10,65 00:28:10

11 18 ANNA LUIZA RIBEIRO MIRANDA H2TEAM 00:05:40 10,59 00:28:19

12 25 BÁRBARA EDUARDA CUPERTINO VIANA VIPM 00:05:49 10,32 00:29:04

13 8 ALICE SOUZA DE MORAES ! 00:05:57 10,09 00:29:44

14 295 FERNANDA DE OLIVEIRA MOREIRA 00:05:58 10,05 00:29:51

15 30 BRUNA BARCIA MAGALHÃES OLIVEIRA NO2 CROSSACTION 00:06:06 9,84 00:30:29

16 105 GRAZIELE DAS GRAÇAS GOOD GRÃO 00:06:08 9,77 00:30:42

17 145 KAREN LIMA H2 TEAM 00:06:10 9,73 00:30:49

18 39 CARLA PEREIRA GONÇALVES DE PAULA COYOTE 00:06:25 9,35 00:32:05

19 31 BRUNA ELLEN DE ALMEIDA SANTOS SEM EQUIPE 00:06:28 9,27 00:32:21

20 160 LIZ MAGESTI NO2 CROSSACTION 00:06:29 9,26 00:32:23

21 294 LUANA MOTEIRO MARINHO DA SILVA 00:06:34 9,15 00:32:48

22 247 TAMARA GUIMARÃES SODRÉ ENERGY  FIT 00:07:14 8,29 00:36:12

23 43 CIBELLE ALBUQUERQUE FERRAZ H2 TEAM 00:07:18 8,23 00:36:28

24 13 ANA GABRIELA DA SILVA GOOD GRÃO 00:07:40 7,83 00:38:20

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 250 THAIANE PINTO MOREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:04:50 12,40 00:24:12

2 100 GESSICA ALVIM CORSINI FENIX SEM FRONTEIRAS 00:04:52 12,34 00:24:19

3 59 DAYSE FERREIRA DA SILVA CLUBE DE CORRIDA ( VIÇOSA -
MG)

00:04:55 12,21 00:24:34

4 147 KENIA SANTANA MONTEIRO ENERGY FIT RUNNERS 00:05:03 11,87 00:25:17

5 253 THAISS PINTO MOREIRA NO2CROSSACTION 00:05:21 11,21 00:26:46

6 291 TAYNARA DE SOUZA RESENDE SOARES 00:05:32 10,83 00:27:42

7 158 LILIANE FAGUNDES ESTEVAM MOVIMENTAR 00:06:01 9,97 00:30:05

8 162 LUANA CORRÊA DE OLIVEIRA SÓ CORRO MUTUM , ÉDIPO 
RUNNIG

00:06:05 9,86 00:30:26

9 281 CRISTINA RIBEIRO JALES 00:06:23 9,39 00:31:57
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 277 TEREZA MARIA PAIVA LACERDA 00:06:29 9,26 00:32:23

11 121 JESSICA PORTO RODRIGUES CARANGOLA 00:06:29 9,25 00:32:25

12 72 ELISA JUNQUEIRA MOTA MANSUR 00:06:35 9,11 00:32:55

13 67 EDWIGES VIEIRA DE AQUINO SEM EQUIPE 00:06:37 9,06 00:33:07

14 239 SARAH CRIVELLARO MACIEL FALEIROS VIPM 00:06:47 8,84 00:33:57

15 56 DANYELLE ALINE CARDOSO REIS FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:07:05 8,48 00:35:23

16 252 THAÍS MARX CARVALHO GERALDO H2TEAM 00:07:15 8,28 00:36:14

17 12 ANA CAROLINA BRAGA ANTUNES SANTOS PACHECO 00:07:21 8,17 00:36:44

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 224 RENATA SOARES PAOLINELLI BOTINHA MACEDO ENDOMED 00:04:27 13,46 00:22:17

2 234 SAMIA LORRAINE MENDES LOPES DE SOUSA CIM 00:04:36 13,03 00:23:01

3 192 MARLA SETTE A7CORRETAGEM 00:04:45 12,63 00:23:45

4 232 ROSILENE APARECIDA SÉRGIO CLUBE DE CORRIDA 00:04:45 12,62 00:23:46

5 42 CAROLINA DE ASSIS CARNEIRO STUDIO FITNESS 00:05:04 11,86 00:25:18

6 76 ETYENNE PEREIRA SILVESTRE MANSUR HELENO 00:05:23 11,15 00:26:54

7 251 THAÍS CAROLINE BUTTOW RIGOLON CLUBE DE CORRIDA 00:05:27 11,02 00:27:13

8 172 MARA EMÍLIA SOARES CAMILO FÊNIX 00:05:35 10,75 00:27:55

9 284 FABRÍCIA DOMINGOS SOARES COUTO GIGANT S 00:05:37 10,67 00:28:07

10 140 JULIANA AKEME TOITIO GAVAZZA 00:05:39 10,63 00:28:14

11 138 JULIA PATARO PATARO 00:05:56 10,11 00:29:41

12 32 BRUNA PATARO MATEDI EU E MEU MARIDO 00:06:04 9,88 00:30:21

13 144 KAREN CHRISTINA AGUILAR STUDIO FITNESS 00:06:05 9,86 00:30:26

14 104 GISMARA ALVES DE OLIVEIRA H2 00:06:30 9,23 00:32:30

15 188 MARIANE FERREIRA GOOD GRÃO 00:06:31 9,21 00:32:34

16 36 CAMILA COUTINHO MAYRINK PAIVA H2TEAM 00:06:33 9,16 00:32:45

17 156 LESLEY KAREN DE LIMA BRAGA CLUBE DE CORRIDAS 00:06:45 8,88 00:33:46

18 28 BETÂNIA HELENICE DE ALMEIDA FAUSTINO AT HOME 00:06:58 8,61 00:34:50

19 262 VELAINE FÁDEL VARELA 00:07:02 8,52 00:35:12

20 210 POELY GRAZIELLE DE CAMPOS DELAZZARI 00:07:10 8,38 00:35:48

21 157 LETÍCIA CORRÊA DE OLIVEIRA ROLDÃO SÓ CORRO MUTUM 00:07:28 8,04 00:37:18

22 261 VANESSA ALVES DA CRUZ 00:07:33 7,94 00:37:46
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 183 MARI ANGÉLICA MILAGRES SEM EQUIPE 00:04:35 13,10 00:22:54

2 93 FRANCISLENE MARIA MENDES 00:04:35 13,09 00:22:55

3 249 TEREZINHA DAS GRAÇAS SILVA FÊNIX 00:04:43 12,71 00:23:36

4 71 ELISA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSA FÉLIX SEM FRONTEIRAS 00:05:16 11,39 00:26:21

5 193 MARLENE JULIA DA COSTA VIPM 00:05:17 11,37 00:26:23

6 275 YARA KIRYA BRUM CFPN 00:05:48 10,34 00:29:01

7 231 ROSANA APARECIDA BITENCOURT _ 00:05:49 10,32 00:29:05

8 41 CAROLA LOPES MOREIRA CLUBE DE CORRIDA 00:06:14 9,63 00:31:10

9 73 ELISÂNGELA TELIS PINTO SEM EQUIPE 00:06:16 9,58 00:31:18

10 237 SANDRA MARQUES SEM EQUIPE 00:06:21 9,46 00:31:43

11 45 CLARISSA DE MORAES BALBI POLESCA H2TEAM 00:06:26 9,33 00:32:10

12 214 RAÍSSA MONTEIRO DA LUZ SEM EQUIPE 00:06:36 9,09 00:33:01

13 29 BRENDA FIGUEIREDO ALVERNAZ H2 TEAM 00:07:58 7,53 00:39:51

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 293 PATRICIA MARIA ROGERIO 00:04:42 12,78 00:23:29

2 48 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO MULHERES QUE CORRE 00:04:54 12,25 00:24:29

3 86 FERNANDA MOREIRA RIGUEIRA H2 TEAM 00:05:07 11,74 00:25:33

4 118 JANAINA SANCHES CLUBE DE CORRIDA 00:05:07 11,73 00:25:35

5 92 FRANCELY DE CASTRO E SOUSA MOVIMENTAR 00:05:17 11,34 00:26:27

6 119 JAQUELINE GOUVEIA L H2TEEM 00:06:09 9,76 00:30:44

7 146 KARINE DE ANDRADE GROSSI STUDIO FITNESS 00:06:09 9,76 00:30:45

8 201 MIRIAN RODRIGUES AMORA 00:07:03 8,52 00:35:13

9 78 FABIANA AZEVEDO CLUBE CORRIDA 00:07:03 8,50 00:35:17

10 63 EDIVANE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA PACHECO 00:07:24 8,11 00:37:00

11 195 MARTA XAVIER PEREIRA BIFANO STUDIO FITNESS 00:07:42 7,80 00:38:29

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 273 WILMA DA CONCEIÇAO MESSIAS FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:04 11,85 00:25:19

2 14 ANA LAURA FERREIRA N ROCHA FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:05:46 10,39 00:28:52

3 98 GEANE CARDOSO FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:06:16 9,57 00:31:20

4 191 MARISA APARECIDA CASSINI SEM EQUIPE 00:06:48 8,83 00:33:58
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 49 CRISTINA MAURA FONTES DE SOUZA H2TEAM 00:07:03 8,52 00:35:13

6 68 ELAINE APARECIDA DE QUEIRÓS INDIVIDUAL 00:07:11 8,36 00:35:53

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 MARIA DE LOURDES DE CARVALHO 60 + 00:07:06 8,45 00:35:31
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